
 

 

 

 

                                                       УКРАЇНА                                                         

ВИСОЧАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
 

від 11 травня 2023 року         смт Високий                       №  102 

 
 

Про погодження проєкту  

«Центр підтримки дитячих будинків  
сімейного типу та інших форм сімейного  
виховання дітей» на 2023-2025 роки 

 

 

 

 

 

       Розглянувши подання служби у справах дітей та сім’ї Височанської 
селищної ради, враховуючи актуальність заходів проєкту, з метою участі у 
національних та міжнародних програмах та проєктах з підтримки сімей з 
дітьми та розвитку соціальних послуг на території Височанської 
територіальної громади, керуючись ст. 34 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Височанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити проєкт «Центр підтримки дитячих будинків 
сімейного типу та інших форм сімейного виховання дітей» на 2023-2025 роки 
(надалі Проєкт) додається. 

2. Службі у справах дітей та сім’ї Височанської селищної ради 
прийняти участь у поданні благодійникам заявок на фінансування заходів 
Проєкту.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника 
служби у справах дітей та сім’ї Височанської селищної ради Тетяну 
РУДЕНКО. 
 

 

 

 

Селищний голова         Олександр МОРОЗ 

 


